

Officina Meccanica MICHELE MARRAFFINO

Lgo. Caracci, 7 - 85020 San Fela (PZ) - Italia
 Tel. 097598107
 e-mail: mikoff@inwind.it
 C.F. MRRMI 055241031X P.Iva 01335050769

Preventivo nr **17** del **15/12/2011**

Des fattoria

COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE
 via Mazzini - palazzo D'Angelo
 85088 RIGNERO IN VULTURE (PZ)

15 DIC. 2011
 Prot. N. 5286

Cod. Art.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo
PER ULTERIORI INFORMAZIONI SIAMO A VS. COMPLETA DISPOSIZIONE					
	DECESPUGLIATORE FERRI	1	0,00		0,00
	FANALINI POST	2	9,00		18,00
CG.2212	CUSCINETTO 2212 ETN9 60X110X2	1	117,76	10%	105,98
CG.2214	CUSCINETTO	1	201,94	20%	201,55
CG.VAR20	CUSCINETTO	2	44,00		88,00
F1.70X10	ANELLO TENUTA	2	7,50		15,00
R5.CER6	SUPPORTO CUSCINETTO	2	12,50		25,00
	ROTORE COMPLETO DI COLTELLI	1	800,00		800,00
5	STACCO E RIATTACCO BRACCIO	1			
	RIPOSIZIONAMENTO IN ASSE + SALDATURA	1	0,00		0,00
	TRATTORE LAMBORGHINI 105	1	0,00		0,00
CG.1X10	TAMBOIL SUPERDIESEL TURBO 18W40 LT.1	17	5,00		85,00
S1.2.4119	FILTRO OLIO	2	14,37	10%	25,87
F4.11574	FILTRO NAFFA	2	16,80	10%	30,24
S1.0.008	FILTRO ARIA EST	1	42,00	10%	37,80
S1.0.009	FILTRO ARIA INT	1	37,00	10%	33,30
CG.1RE37	REPSOLBLU - ANTIGELIO LT.1	2	5,00		10,00

Officina Meccanica MICHELE MARRAFFINO

Lgs Carone, 2 - 05020 San Fede (PZ) - Italia
Tel. 097588107
e-mail: mico@tinwind.it
C.F. 01697410555 S24N631X P.Iva 01335050709

Preventivo nr **17** del **15/12/2014**

Destinatario

COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE
via Mazzini - palazzo D'Angelo
85028 RIGNERO IN VULTURE (PZ)

Cod. Art.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo
12	INGRASSAGGIO	1	8,33		8,33
15A	MANO D'OPERA	19	20,00		380,00

Totale netto	Eur 1.072,07
+ Imposta IVA	Eur 393,15
Totale documento	Eur 2.265,20

Officina Meccanica MICHELE MARRAFFINO

Via Carvini, 7 - 05020 San Fede (PZ) - Italia
 Tel. 097698167
 e-mail: mskciff@tinwind.it
 C.F. MRRMHL55G2418531X P. Iva 01335050769

Preventivo nr **17** del **15/12/2011**

Destinatario

COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE
 via Mazzini - palazzo D'Angelo
 05003 RIGNERO IN VULTURE (PZ)

Cod. Art.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo
PER ULTERIORI INFORMAZIONI SIAMO A VS. COMPLETA DISPOSIZIONE					
	DECESRUGLIATORE FERRI	1	0,00		0,00
	FANALINI POSTI	2	9,00		18,00
CR.2117	CUSCINETTO 2212 ETN9 60X110X2	1	117,79	10%	105,98
CR.2214	CUSCINETTO	1	261,94	20%	209,55
CR.YA20	CUSCINETTO	2	44,00		88,00
PI.70X10	ANELLO TENUTA	2	7,50		15,00
R3.CSR6	SUPPORTO CUSCINETTO	2	12,50		25,00
	ROTORE COMPLETO DI COLTELLI	1	800,00		800,00
	IL BRACCIO	1	799,00		799,00
	VALVOLA PILOTATA ANTISHOCK	1	350,00		350,00
8	STACCO E RIATTACCO BRACCIO	1			
	RIPOSIZIONAMENTO IN ASSE + SALDATURA	1	0,00		0,00
	TRATTORE LAMBORGHINI 105	1	0,00		0,00
CR.YA13	LAMDA SUPERDIESEL TURBO 15W40 LT.1	17	5,00		85,00
SI.2.40P	FILTRO OLIO	2	14,37	10%	25,67
F4.14574	FILTRO NAFTA	2	15,80	10%	30,24
SI.0.260	FILTRO ARIA EST	1	42,00	10%	37,80

Officina Meccanica MICHELE MARRAFFINO

Via Carvini, 7 - 85020 San Fele (PZ) - Italia
Tel. 097698407
e-mail: micoff@tinwind.it
C.F. MRPMHL56S24H831X P. IVA 01335050769

Preventivo nr **17** del **16/12/2011**

Unutante

COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE
via Mazzini - palazzo D'Angelo
85028 RIGNERO IN VULTURE (PZ)

Cod. Artico	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo
31.E.900.	FILTRO ARIA INT.	1	37,00	10%	33,30
01.RE.37	REPSOLBLU - ANTIGELO LT.1	2	5,00		10,00
12	INGRASSAGGIO	1	8,33		8,33
19A	MANO D'OPERA	19	20,00		380,00

Totale netto	Eur 3.921,07
+ Imposta IVA	Eur 634,42
Totale documento	Eur 3.655,49

Officina Meccanica MICHELE MARRAFFINO

I.go Carvuni, 7 - 85020 San Fele (PZ) - Italia
Tel. 097698107
e-mail: mikoff@inwind.it
C.F. MRRMHL55S24H831X P.Iva 01335050769

Preventivo nr **19** del **15/12/11.**

Destinatario

COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE
via Mazzini - palazzo D'Angelo
85028 RIONERO IN VULTURE (PZ)

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo
	PUNTO 1,9 DS - BT 973 AS				
	SERIE PATTINI FRENI ANT.	1	66,00	20%	52,80
	TASSELLO MOTORE	1	68,61	20%	54,89
	DISCHI FRENO ANT	2	42,22	20%	67,55
	TUBO FRENI ANT	2	10,67		21,34
	KIT PIASTRE FRENI POST	1	112,87	20%	90,30
	KIT DISTRIBUZIONE	1	176,20	20%	140,96
	CINGHIA ALTERNATORE	1	30,69	20%	24,55
	TENDICINGHIA ALTER. FISSO	1	32,67	20%	26,14
	TENDICINGHIA ALTER.MOB.	1	41,14	20%	32,91
	BRACCIO ANTER.	1	140,00	25%	105,00
	CUFFIA SEMIASSE	1	6,00		6,00
	BOCCOLA SOSP.POST	2	11,00		22,00
	OLIO MOTORE	5	10,00		50,00
	F.OLIO	1	15,00	20%	12,00
	F.NAFTA	1	43,00	20%	34,40
	F.ARIA	1	23,00	20%	18,40
	OLIO CAMBIO	1,5	6,00		9,00
	MANO D'OPERA	10	24,00		240,00

Officina Meccanica MICHELE MARRAFFINO

I.go Carvuni, 7 - 85020 San Fele (PZ) - Italia
Tel. 097698107
e-mail: mikoff@inwind.it
C.F. MRRMHL55S24H831X P.Iva 01335050769

Preventivo nr **19** del **15/12/11**

Destinatario

COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE
via Mazzini - palazzo D'Angelo
85028 RIONERO IN VULTURE (PZ)

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo
------------	-------------	----------	-----------------	--------	---------

Totale netto	Eur 833,26
+ Imposta IVA	Eur 174,98
Totale documento	Eur 1.008,24

Officina Meccanica MICHELE MARRAFFINO

I.go Carvuni, 7 - 85020 San Fele (PZ) - Italia
Tel. 097698107
e-mail: mikoff@inwind.it
C.F. MRRMHL55S24H831X P.Iva 01335050769

Preventivo nr **20** del **15/12/2011**

Destinatario

COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE
via Mazzini - palazzo D'Angelo
85028 RIONERO IN VULTURE (PZ)

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo
	PER ULTERIORI INFORMAZIONI SIAMO A VS. COMPLETA DISPOSIZIONE				
	FIAT N.PANDA - CY249BR	1	0,00		0,00
01,F116	SELENIA 20K 10W40	3 LT	14,00		42,00
	F.OLIO	1	14,00	10%	12,60
	F.ARIA	1	19,00	10%	17,10
	S.FRENI ANT.	1	77,00	10%	69,30
	S.FRENI POST	1	82,00	10%	73,80
	CANDELE	4	8,50	10%	30,60
	AMMORTIZZATORI ANT.DX + SX	2	125,00	20%	200,00
	AMMORTIZZATORI POST DX + SX	2	72,00	20%	115,20
19A	MANO D'OPERA	6	24,00		144,00

Totale netto	Eur 582,31
+ Imposta IVA	Eur 122,29
Totale documento	Eur 704,60



PRODOTTI SIDERURGICI

TECNOSYDER S.R.L.

C.da Vesciolo - RIONERO IN VULTURE - PZ

☎ 0972 721694 fax 0972 720892

P.IVA 01593760760

web site: www.tecnosider.com

e-mail: tecnosider@tiscali.it



Spett.le

COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE

Via G.Mazzini, 9 - Pal. D'Angelo

85028 RIONERO IN VULTURE PZ

c.a. Sig. Antonio FICARAZZI

Fax: 0972 725249

Come da Vs.richiesta, con la presente ci preghiamo proporVi la ns.migliore offerta per la fornitura di:

U.M.	Nr.	DESCRIZIONE	C.
Nr.	2	RUOTA MOTRICE DENTATA Z=23 9 FORI (Dx + Sx)	€ 277
Nr.	2	RULLO SUP. COMPLETO PER M28K (Dx + Sx)	€ 343

PER MINIESCAVATORE MESSERSI' MOD. M-28K matr. A 7006312

CONDIZIONI DI VENDITA

- RESA: F.CO NS. SEDE
- TEMPI DI CONSEGNA: 15 GG LAVORATIVI
- VALIDITA' DELL'OFFERTA: 20 GG DALLA PRESENTE
- MODALITA' DI PAGAMENTO: DA DEFINIRE ALLA FIRMA

IMP. NETTO A VOI RISERVATO (oltre IVA) € 620

IVA 21% € 130

TOTALE € 750

Nel ringraziarVi per la fiducia accordataci ,cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Rionero in Vulture (PZ) 15 dicembre 2011

x **TECNOSYDER S.r.l.**

Raffaele BONELLI

TECNOSYDER S.r.l.

C.da Vesciolo - RIONERO IN VULTURE - PZ - Tel. 0972 721694 - Fax 0972 720892 - E-mail: tecnosider@tiscali.it - www.tecnosider.com